Oferta Nr./Angebot Nr.
Linia recyklingu do różnych tworzyw
1000 kg/h
Extruder Bandera   2C.170.HT/34 D Rok
produkcji 2001
PaGaPlast
94-104 Łódź
ul.Obywatelska 112B/14
    0048 730 70 80 10
2 x Slimak 170 mm
Wydajność 1000kg/h
Silnik DC 720 kW
Geometria Slimaka PPH+PE-HD
HT 120 rpm   max. 2 x 24.500 Nm
Zylinder:
Grzanie 8 pcs 230 kW
1 pcs.   11 kW
7 stref chłodzenia olejem 13kW
2001 Year
50.000 h working hours
1.000 kg/h output rate
720 kW motor DC drive
2 x 170 mm screw diameter
334 L/D ratio
PPH + PE-HD screw geometry for
HT 120 rpm   max. 2 x 24.500 Nm Gear type
8 pcs    230 kW Barrel heating
1 pcs.   11 kW Adapter heating zone
7 zones oil cooling 13 kW Barrel cooling